
I

I

/

Dodatek č. 6

ke Smlouvě nájmu pozemku č. 5/3140/2005 ze dne 9. 6. 2005

I. Smluvní
strany

1.1. Pronajímatel: Servisní středisko
pro správu svěřeného majetku Městské

části Praha 8, příspěvková organizace

se
sídlem: U Synagogy 236/2, 180 00 Praha 8 Libeň

ICO: 0063 9524

zastoupen: lng. Stanislavem Hladišem, ředitel em

(dále jen „pronu_iímatcl“)

1.2.
Nájcmce: Softballuvý klub Joudrs Praha

se
sídlem: Mírov1cká 1093/32, 182 00 Praha Kobylisy

ICO. 673655 82

zastoupen :
Tomášem Kusým, předsedou klubu, a Lindou Rychlou, Členkou

výboru

zap sán VC spolkovém rej střihu vedeném Městským so udem v Praze pod sp. zn. L 8573

(do: jen „nájemcc“)

dále jen „smluvní strany“)(společně

ll. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany, resp. jejich právní předchůdci, uzavřely dne 9. 6. 2005 smlouvu 0 nájmu

pozemku č. 5/3140/2005, ve znění pozdějších dodatků č. 1 5 (dale jen „Smlouva“).

Předmětem Smlouvy jc pronájem Části pozemku pan; č. 640/1, k. ú. Bohnice, obec Praha,

0 výměře
10,000 m2 (dále j cn „předmět nájmu“), 2 [0 m účelem provozování sportovní

činností.

2.2, S mluvm' smmy uzavírai í S plainosu' nde dne podpisu obou smluvních stran a s účinností

ode dne 1. 1. 2024 ke Smlouvě !emo Dodatek č. 6 Z důvodu zvýšení nájemného a udělení

souhlasu tí výměnou stávajícího o sv ětleuí za LFD svěLla (dále jen „Dodatek“).

IIl. Předmět Dudatku

3.1, Smluvní slrany se dohodly, že se timto dodatkem ruší ČL III. odst. Smlouvy ?J nahrazuje

se následujícím zněním:

Smluvní strany Se dohod/y Vlü nájemném ve výši 100.980 Kč ročně (slovy:jedn0 S10 tisíc

de vět' S21 USM/1mm korun Čn/nlezn í úhrada čim' částku Večeských). nájemného tedy výší

25.245 Kč. Smluvní strany SE dále dohadly, že .s e .s 'účinností od Z. I 2044 v té době

akzuálm' nájemné, tj každoročně navyšovand U inflaci j ednarázově sníží 0 20 000 Kč

ročně

3.2, Smluvní strany SČ dohodly, že SČ tímto dodatkcm ruší čl. II. Smlouvy ü nahrazuj c SC

zněním:následujícím

Tam xml!) uva SG uzavírá na dobu určitou, a m do 3 l. IO 2044, „r možnost/'její výpovědi'

Výpověď musí býľ doručena druhé smluvní szraně píxemně, přičemž výpovědní daba



______

uplyne vždy .v ohledem na činnusl nájemce 31. 10. příxlušného kalendářního ruku,

vu /c/Erém byla výpo věd' doručena druhe' smluvní .SI/one' .x tím, že výpověď musí být

doručena nejpozdeji do 31 7. daného kalendářního roku. Výpovědní důvody jsou uvedeny

v čí' llČ adsl. 5 U Ó této smlouvy.

3.3. Smluvní strany prohlašuj í, že nájemce má zájem O provedení výměny stávajícího

osvětlení za LED světla na předmětu náj mu (dále jen „Dílo“), a to na základě proj ektové

dokumentace „Venkovní osvětlení softballovóho hřištěí vypracované lng. Jiřím

Jakešem, IČO: 14928345, dne 10422023 (dále jen „Proj ektnvá dakumentacelü, kterou

nájemce předložil společně položkovým rozpočtem k odsouhlasení pronaj ímatolí

před uzavřen í m tohoto Dodatku. Pronaj íínatcl tímto Dodaíkem uděluje náj emní souhlas

e. rcalimcl Díla dle Projektové dokumcnmce. Dílo včetně všech souvisejících činností

budu pro vedeno na náklady nájemce 'il smluvní
strany SC dohodly, že nájemce nebude mít

právo na úhradu těchto nákladů, tj. máj cmue nebi ide požadovat po pronuj ímaLelí technické

zhodnocení předmětu náj mu k! to ani po
skončení

nsi i mu dle Smlouvy.

3.44 Smluvní strany se dohodly, že veškerou údržbu a případu e' opravy
Díla nebo jeho částí

bude zaj lšťovat ndj emce na vlastní náklady, a lo do 31. 12. 2043. Dne l. 1. 2044 SČ

vlastníkem Díla včetně všech částí a příslušenství stává pronaj ímatel. který bude

od tohoto data mjišťovat případné opravy Díla. V případě předčasného ukončení

Smlouvy se vlastníkem Díla Včetně všech částí il příslušenství stává prouajimatel, to

dnem ukončení nájmu dlc Smlouvy, 'd máj emce není při skončení nájmu oprávněn

demontovat částjakoukoü Díla.

3.5. Ostatní ujednání Smlouvy zů slávaj í tímto Dodatkcm ned n LČcna.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatck se stává nedílnou mučásh' Smlouvy ›

4.2. 'l'cnlo Dodatek byl vyhmoven VE: Čtyřcch stejnopísech, z nichž. každá smluvní strana

obdrží dvě vyhatovcní.

4.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním lohoto Dodatku v j elm plném znění \' regieru

smluv dlc zákona č. 340/2015 Sb„, 0 zvláštních podmínkách účinno stí některých smluv,

uveřej ňování těchto smluv ?u O registru smluv ('/ákon registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (dál e jcn „zákon registru smluv“).

4.4. Smluvní strany prohlašuj í. že skutečnosti uvedené V tomto Dodmku Zl VC Smlouvě

nepovažují za obchodní taj emství ve smyslu ustanovsní § 504 Zákona č 89/2012 Sb.,

občanského Zákoníku, ve znění poyděj ších předpisů, a udělují svolení k jejích užití

a uveřąjnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní že tohoto Dodatku V smluvstrany výslmmč sjednávaj í , uveřejnění registru

dlc zákona o registru smluv zaji stí pronaj ímatel,

4.6. Smluvní strany po přcčtcní tohoto Dudatku prohlašují, žc souhlasí s j eho obsahem, že

tento Dodatek byl sepsán vážně, u rčítč, srozumitelně 'il na základějejich prave' a svobodné

vůle, na důkay čehož připojujl sve' podpisy.

2



ý_______

Za pronaj ímatele: Za náj emce:

V Pra 7e dno ăłxąłquäk , V Praze dne
231 11. 2023

,JU
.t-

'(/ b

\'ł

K 3% v

3


